
美孚佳高冷冻机油 佳高155/300 深圳冷冻机油

产品名称 美孚佳高冷冻机油 佳高155/300 深圳冷冻机油

公司名称 深圳市金润宝科技有限公司

价格 6500.00/桶

规格参数 型号:美孚佳高冷冻机油155/300
品牌:美孚
SAE等级:32

公司地址 深圳市宝安区龙华龙胜路

联系电话 075582266360

产品详情

型号：美孚佳高冷冻机油155/300 品牌：美孚 SAE等级：32
比重：0.88 闪点：190（℃） 粘度指数：150
倾点：-42（℃）

美孚佳高冷冻机油系列（gargoyle arctic oil series）

美孚佳高冷冻机油系列是一组适合各类型往复式及旋转式冷冻压缩机的润滑油。除二氧化硫外，可用于
采用各种冷冻剂之制冷系统。美孚佳高155及300的氟氯烷絮凝点及凝点极低而粘度适当，合用于广泛操
作条件。能抗拒在冷冻系统高温部件上形成积垢。此系列油亦适用于低温下操作的轴承和齿轮。

产 品 名 称 比重 倾点℃ 闪火点℃ 粘度

（40℃）

厘斯

粘度

（100℃）

厘斯

粘度指数 iso

粘度等级

氟氯烷

絮凝点℃

美孚佳高155-冷冻机油gargoyle arctic oil 155

美孚佳高300-冷冻机油gargoyle arctic oil 300

0.905

0.912

-42

-39

190

200

29.6

56.7

4.5

6.1

-

18

32

-

-51

-38

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

