美孚佳高冷冻机油 佳高155/300 深圳冷冻机油

产品名称	美孚佳高冷冻机油 佳高155/300 深圳冷冻机油
公司名称	深圳市金润宝科技有限公司
价格	6500.00/桶
规格参数	型号:美孚佳高冷冻机油155/300 品牌:美孚 SAE等级:32
公司地址	深圳市宝安区龙华龙胜路
联系电话	075582266360

产品详情

型号:美孚佳高冷冻机油155/300 品牌:美孚 SAE等级:32 比重:0.88 闪点:190() 粘度指数:150

倾点:-42()

美孚佳高冷冻机油系列 (gargoyle arctic oil series)

美孚佳高冷冻机油系列是一组适合各类型往复式及旋转式冷冻压缩机的润滑油。除二氧化硫外,可用于采用各种冷冻剂之制冷系统。美孚佳高155及300的氟氯烷絮凝点及凝点极低而粘度适当,合用于广泛操作条件。能抗拒在冷冻系统高温部件上形成积垢。此系列油亦适用于低温下操作的轴承和齿轮。

产品名称	比重	倾点	闪火点	粘度	粘度	粘度指数
				(40)	(100)	
				厘斯	厘斯	
美孚佳高155-冷冻机油gargoyle arctic oil 155	0.905	-42	190	29.6	4.5	-
美孚佳高300-冷冻机油gargoyle arctic oil 300	0.912	-39	200	56.7	6.1	18